標題　　　　　：【現業評議会】第１回担い手育成講座の開催について
発信番号　　　：自治労発2022第1863号
発信日付　　　：2022年12月14日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：北海道本部委員長様,山形県本部委員長様,福島県本部委員長様,群馬県
本部委員長様,茨城県本部委員長様,東京都本部委員長様,千葉県本部委員長様,神奈川県本
部委員長様,石川県本部委員長様,静岡県本部委員長様,岐阜県本部委員長様,京都府本部委
員長様,奈良県本部委員長様,兵庫県本部委員長様,岡山県本部委員長様,広島県本部委員長
様,香川県本部委員長様,佐賀県本部委員長様,熊本県本部委員長様,沖縄県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日の取り組みに敬意を表します。
  さて、現業評議会では下記の通り、表題講座を開催します。
　大変お忙しい中ではありますが、以下要請者のご参加をお願いします。

　感染症拡大の状況により、開催方法の変更等の可能性があることから、航空便等につい
てはキャンセル可能なチケットを購入していただくようお願いいたします。

記

1．集合/解散詳細

　2月25日(土)10:00　福島駅西口前広場集合　※添付①参照
　 　26日(日)15:00　福島駅西口バス駐車場解散

2．講座日程
　2023年2月25日(土)10:00～26日(日)15:00
　※詳細は添付②参照。第1～3回講座詳細も記載しています。

3．参加要請対象(敬称略)
　北海道本部      札幌市役所労働組合      　　石井　友大

  山形県本部      鶴岡市職員労働組合      　　菅原　崇典
  山形県本部      鶴岡市職員労働組合      　　菅原　有悦
  山形県本部      小国町職員組合  　　　　　　鈴木　良子
　福島県本部      福島市役所職員労働組合  　　二階堂　秀樹
　群馬県本部      前橋市役所職員労働組合  　　多田　正次
　茨城県本部      高萩市役所職員組合      　　赤津　誠二
　東京県本部      東京清掃労働組合        　　萩原　崇氏
　千葉県本部      千葉市職員労働組合      　　楠　直也
　神奈川県本部    川崎市職員労働組合      　　大内　毅紀
　石川県本部      金沢市役所職員組合      　　岡本　竜介
　石川県本部      金沢市役所職員組合      　　堀川　武士
　静岡県本部      静岡県職労連合・静岡県職員組合  　上原　孝之
　岐阜県本部      関市職員労働組合連合会  　　倉本　大裕
　京都県本部      城南衛生管理組合労働組合　　浅田　和利
　奈良県本部      大和高田市職員組合      　　松井　辰郎
　兵庫県本部      神戸市従業員労働組合    　　正本  堅士
　岡山県本部      岡山市現業労働組合      　　大塚　美雪
　岡山県本部      総社市職員組合  　　　　　　片岡  千枝
　広島県本部      尾道市職員労働組合      　　立本　和久
　広島県本部      府中市職員労働組合      　　渡邉　靖直
　香川県本部      丸亀市職員労働組合      　　嶋田　祥史
　香川県本部      丸亀市職員労働組合      　　小林　圭祐
　佐賀県本部      佐賀市職員労働組合      　　中村　雄仁
　熊本県本部      菊池市役所職員労働組合  　　住野　貴弘

　熊本県本部      水俣市職員労働組合連合会　　冨山　弘徳
　沖縄県本部      読谷村職員労働組合      　　比嘉　健太

4．参加者確認事項について
　参加要請者は、連続講座参加にあたり必要な情報を添付③「担い手育成連続講座参加者
確認書」に記載し、県本部担当者に連携してください。県本部担当者は、以下から登録し
てください。確認書締め切り
　2023年1月27日(金)
　https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbdb/db.cgi?page=DBView&did=32672

5．旅費
　本部旅費規程に基づき後日県本部に振り込みます。前後泊が必要な方については4．の
確認書に記載してください。

ご不明の点等ございましたら、自治労本部総合組織局現業評議会　吉村、高松までご連絡
をお願いします。　(TEL：03-3263-0276)

添付ファイル　：
①集合場所.docx
②担い手育成連続講座日程.docx
③担い手育成連続講座参加者確認書.docx